この接種証明書は、海外渡航の際に必要な方へ交付するものです。これ以外の方が接種の記録を必要とする場合は、接種時に発行される「接種済証」または「接種記録書」をご利用ください。

新型コロナウイルス感染症予防接種証明書交付申請書
　　年　　月　　日
幕別町長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号
　　　　　　　　　　　　    続    柄　　□本人　□同居の親族
                                          □その他（　　  　　）

下記のとおり、接種証明書の交付を申請します。
	証明を必要とする人
	ふりがな
	□申請者
と同じ

	氏　名

	住民票に記載の
住　所
	□申請者
と同じ
	〒

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

	渡航予定国・地域

	申請の種類
	□新規　□再交付（パスポートを更新した場合は新規）

添付書類
1. 有効期限内のパスポートの写し（氏名、国籍、旅券番号が記載されたページ）
2. 接種済証または接種記録書の写し
3. 郵送での送付希望の際は切手を貼った返信用封筒（返送先住所・宛名記載）

（交付日　　　　　）（受付番号　　　　）